

ใบยืนยันหนังสือรับ - 3 ส.ค. 2569

☐ กองคลัง ☐ กองช่าง ☐ กองการศึกษาฯ

☐ กองบริหารงานทั่วไป ☐ กองควบคุมอาคาร

ส.ป. ☐ งานบริหารงานทั่วไป ☒ งานพัสดุ ส.ป.

สำนักปลัดเทศบาล

เลขรับ 1885

3 ส.ค. 2569

เวลา 14.13

สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงพางคำ

เลขที่รับ 3341

3 ส.ค. 2569

เวลา 14.13 น.

แม่ไก่คั่ววอร์

626 ม.10 ต.เวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130

098-7497978

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1570900062871

ใบเสนอราคา

ลูกค้า / Customers: เทศบาลตำบลเวียงพางคำ

เลขที่ / No.

ที่อยู่ / Address: 409 หมู่ที่ 9 ก.พหลโยธิน ต.เวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130

วันที่ / Date 3 / 08 / 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ปากลำโพงสองขนาด 21 นิ้ว พร้อมชุดไลน์แบบปรับได้ 150 วัตต์ พร้อมตัวช่วยกันนกและอุปกรณ์ จำนวน 12 ชุดชุดละ 1990 บาท	15	1,990.00	29,850.00
2	สายสัญญาณครีโอบาวทงแดงแท้ 100 % ขนาด 0.90 มิลลิเมตร 1 ม้วนยาว 200 เมตร แบบมีสลิ้ง จำนวน 13 ม้วน	13	2,990.00	38,870.00
3	เครื่องขยายเสียง Music kl-1000b ขนาด 1000 วัตต์ จำนวน 1 เครื่อง	1	23,500.00	23,500.00
4	NTS TOP2-1050 POWERMIXER เอฟเฟกต์เพาเวอร์มิกเซอร์ 500 w	1	10,900.00	10,900.00
5	ไมค์ลอย PROEUROTECH PRO111 ไมค์ลอยมือถือคู่ UHF มีกระเป๋าสายคล้อง	1	5,900.00	5,900.00
6	ไมโครโฟน ของแท่งจากยี่ห้อ DM 105 1 ตัว	1	1,990.00	1,990.00
7	ค่าน้ำแรงติดตั้งปากลำโพงสองพร้อมชุดไลน์	15	500.00	7,500.00
8	ค่าน้ำแรงเดินสายสัญญาณครีโอบาวทงจำนวน 13 ม้วนม้วนละ 200 เมตรรวม 2600 เมตรชุดละ 10 บาท	2600	10.00	26,000.00
9	เดินไฟและระบบสายดินตู้ไฟและปลั๊กไฟใหม่	1	10,000.00	10,000.00
10	สายสัญญาณ สดิกเกอร์และอุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1	5,000.00	5,000.00
รับประกันงาน 2 ปี ยื่นราคา 60 วัน				
รวมเป็นเงิน				159,510.00

หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา

(นายสมพงษ์ ก้างออนตา)

